COLEGIO .
ODONTOLOGICO

DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

DEPARTAMENTO: GENERAL SAN MARTIN

CIUDAD ARROYO CABRAL

MP  NOMBRE

4495 BITAR,ERICA MARCELA

5781 MANERA,SILVIA BEATRIZ

7313 MARISCALCHI, GUSTAVO ATILIO
7436 CASTAGNO, EZEQUIEL WILMER

CANTIDAD EN ARROYO CABRAL
CIUDAD AUSONIA

MP  NOMBRE
6361 VOLTA,MARCELA MARISA
10622 MOSSELLO, FERNANDO GUSTAVO

CANTIDAD EN AUSONIA
CIUDAD CHAZON

MP NOMBRE
9358 WEILENMANN, MARIA CELESTE

CANTIDAD EN CHAZON
CIUDAD ETRURIA

MP  NOMBRE

6108 BARALLE, DIEGO JAVIER
6305 NIEVA,ELIZABETH

6401 GARCIA, MARIA NATALIA
6449 DEL VO, ALEJANDRO
9942 BARAVALLE, ANTONELLA

CANTIDAD EN ETRURIA
CIUDAD LA LAGUNA

MP  NOMBRE
7535 GALVAN, GISELAALEJANDRA
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CANTIDAD EN LA LAGUNA
CIUDAD LA PLAYOSA

MP  NOMBRE
5660 VOTTERO, GABRIELA LUJAN

CANTIDAD EN LA PLAYOSA
CIUDAD PASCO

MP  NOMBRE
7896 LORENZATTI, ROMINAANDREA

CANTIDAD EN PASCO
CIUDAD TICINO

MP  NOMBRE

5897 MARENGO DELBON,VERONICA ANDREA

5910 SCHNELL,CARLOS MAXIMILIANO
8853 PELLEGRINI, PAOLA MARIA
11656 GARONE, KAREN EMILSE

CANTIDAD EN TICINO
CIUDAD TIO PUJIO

MP  NOMBRE
9256 PUGLIANO, JULIA
11010 SARTORIS, AGOSTINA

CANTIDAD EN TIO PUJIO
CIUDAD VILLA MARIA

MP  NOMBRE

895 SCHOKLENDER DE MEIK, BERTA
1929 TORRES VALDA, MARIO

2226 ARAUZ, HILDA AMELIA

2227 LIVINGSTON, EDUARDO ENRIQUE
2255 MORE, ENRIQUE
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2641
2654
3099
3126
3159
3163
3266
3284
3309
3338
3509
3521
3561
3667
3710
3717
3749
3856
3965
3967
4006
4065
4072
4329
4367
4372
4409
4417
4535
4539
4554
4614
4633
4653
4738
4789
4810
4829
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INGARAMO DE CASTELLARI, ANA LAURA
CASTELLARI, ROBERTO ENRIQUE
BRAUN, NINEL ROBERTO

VEREA, CARLOS ALBERTO
ZANOTTI, GUSTAVO JOSE
ASENSIO, ALFREDO RUBEN
FOWLER, CLAUDIAALEJANDRA
SUESCUM, MONICA EDITH
HLEBOVICH DE ARZADUM, LIDIA ESTHER
GONZALEZ, SERGIO GUSTAVO
VAZQUEZ, CARLOS ALBERTO
HOFFMAN, JORGE HARALDO
UBINO, JORGE FRANCISCO
SOLA, JORGE ANTONIO
FASSETTA, JORGE OMAR

DELLA ROSA, SILVIA

BAILONE, PATRICIAANDREA
FOWLER, CLAUDIA ELIZABETH
ROSIGNOLI, FERNANDO DANIEL
PARNENZINI, PEDRO ALFONSO
RIBONE, HORACIO RAUL
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PORCEL DE PERALTA VIETTI, ELIZABETH CLAUDIA

GIL DE MACAGNO, DANIELA MIRIAM]
ANDREANI, EDUARDO ALBERTO
FIURI, ROSANA

GIACOMELLI, FABIAN DARIO

RUIZ MEREL, CESAR FABIAN
GARCIA, GRACIELA DEL VALLE
ROSSI, MARIA JOSEFINA

DI GIOVAMBATTISTA, JORGE
MASSANET,SONIA GLADYS

ROSA, JORGE ANTONIO
MACRINA,GUSTAVO GABRIEL
GIRAUDO, CARINA DANIELA
SCAGLIA,JANET ALEJANDRA
ANDREOTTI, MARCO ALEJANDRO
GORNIC, ANDRES ISAIAS

SPONER, MIGUEL ANGEL BENJAMIN
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4852 CAVAGLIA, MONICA ANDREA

4919 MARQUEZ, JUAN IGNACIO

4988 DAVILA, SUSANA ELIZABETH

5042 BOLLO, CLAUDIA MIRIAM

5062 IBARRA, JENNY SILVINA

5084 CABALLERO, JORGE PATRICIO
5106 RIZZI, TRISTAN

5113 PIECKENSTAINER, FEDERICO JOSE
5139 BIGA, MARIANAANDREA

5170 YACANTE, MAURICIO RODOLFO
5177 DALLAGLIO, ANA LAURA

5185 NEGRO, SILVINA CLARA

5315 ROSA, IGNACIO DOMINGO

5368 VAZQUEZ, LAURALILIAN

5392 SOCOLSKY, CAROLINAALEJANDRA
5420 RODRIGUEZ,GUILLERMO IVAN

5437 GILI, JOSE IGNACIO

5489 ASENSIO,RICARDO GABRIEL

5557 GRASSO, AGATA

5582 GOIA, GABRIELAANDREA

5597 CONRERO, LILIANA GABRIELA

5631 GONZALEZ, SILVINALILIAN

5678 POLANCO, HECTOR ANIBAL

5714 SUPPO PIDOUX, ELIZABETH ROSANA
5727 LUCINI, ANDREA

5754 GOMEZ,FLAVIA PAOLA

5819 ZANDRINO, MARIA FERNANDA

5853 OLCESE VISMARA,CAROLINA

5915 DALLAGLIO,CECILIA PAOLA

5935 CHIAPPERO, EDER EUGENIO FACUNDO
5937 SANDRONE, RENATO

5941 MASSEY, JAVIER ALEJANDRO

5986 NEGRINI, GUILLERMO ADRIAN

6071 LATTANZIVIRGINIA

6102 PIECKENSTAINER SANCHEZ, DIEGO ALEJANDRO
6179 GIORDANENGO,CRISTIAN LUIS
6236 ZUNINO,SANTIAGO

6246 BOVO, LUCAS GUILLERMO
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6285
6313
6374
6380
6423
6424
6444
6505
6518
6639
6682
6768
6838
6841
6871
6905
6906
7005
7035
7128
7178
7237
7287
7346
7451
7457
7650
7740
7747
7946
7949
8024
8086
8224
8272
8310
8315
8339
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LOPEZ, JUAN CRUZ

TALEY, MARIA EUGENIA
VILLAGRA, ELIANAANDREA
LUCINI, LAURA

CISMONDI, CAROLINA SOLEDAD
TAIS, ROMINA
ARGUELLO, ANA FLAVIA
SCHOULUND, IGNACIO
GONZALEZ ,SANTIAGO JOSE
BLANCUZZI, MARIA ANGELICA
GAGLIARDI,MARIA INES
SALUSSO, JULIETA
LAPASINI, CESAR ADRIAN
VAZQUEZ, SILVINAANDREA
SANCHEZ, MARIANO ANDRES
HERNANDEZ,JAVIER ANDRES
HERNANDEZ,FLAVIA VANINA
GARCIA, ELBA ERCILIA
MUNOZ,MARINA

BELLOMO, MATIAS

ARROYO, ALEJANDRA TERESA
SALA, MARCELA ELIANA
MONASTEROLO, NATALIA DEL VALLE
FOWLER, GUILLERMO SEBASTIAN
MOSQUERA, GERMAN ALBERTO
SALGADO, LEONARDO JOSE
VERRI, ROMINA ALEJANDRA
SANTOS, MAXIMO

PIAZZA, KARINA SOFIA
BIANCIOTTO, GISELA NATALIA
VALLE, GONZALO MANUEL
BOVO, MATIAS ROMAN
GOBBATO, MELISA VIRGINIA
DESTEFANIS, SOFIA

MORO, NOELIA MAGALI
LIVINGSTON, SILVINA INES
QUINTEROS, MARCELO ALEJANDRO
AYASSA, FELIPE LUIS
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8361
8385
8508
8568
8582
8584
8779
8879
8922
8937
8960
9028
9039
9063
9115
9177
9197
9268
9301
9314
9340
9363
9396
9411
9417
9491
9492
9499
9528
9541
9546
9565
9580
9591
9598
9637
9651
9691
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ARZADUM, MARCELO SEBASTIAN
ARIJA, VIRGINIA EUGENIA
FORNERO, PATRICIA MARIA
LOPEZ GRASSO, LUCIANA
RODRIGUEZ, CAROLINA INES
TORRES BALLARINO, MARIA PIA
ROSTAGNO, MARIA SOL
AVEDANO, DANIELA

CAMPOS, VALERIA

RODRIGUEZ, MARIA LUZ
GALLIARI, JUAN FRANCISCO
ASENSIO, EUGENIA CECILIA
GAITAN, MARIA JULIA
PELLEGRINI, DIEGO GASTON
AGUERO, MARIA VICTORIA
KORYTKO, ADRIANA EMILSE
LUPPO, GISELA GABRIELA
PEREZ, MARIA VALENTINA
SIENRA, MARIA CELESTE
SALGUEIRO, MARIA NOE
INGARAMO, NADIA RAQUEL
PENALOZA, LUCRECIA MARIANA
RODRIGUEZ CATANESE, GASTON ARIEL
ABDALA, MARIA MERCEDES
KERN, GABRIELA VANESA
RAMOS, PAMELA DANIELA
BARRERA, GUILLERMINA MAGALI
GANDARILLAS, FERNANDO BENJAMIN
RODRIGUEZ, JULIO GONZALO
POGLIOTTI, MAURO ALEJANDRO
ZANONI, YAMILA VICTORIA
MARZO, MILENA CELESTE
NICKEL, ANA LAURA

DEL VO, FEDERICO IGNACIO
FIURI, ENZO MIGUEL

CERUTTI, PATRICIA CELESTE
MONTENEGRO, AGOSTINA
CABRERA, LUCIO GABRIEL

COLEGIO ODONTOLOGICO DE LA PROVINCIA DE CORDOBA
PADRON ELECCIONES
2025

26/4/2025



9795

9854

9903

9927

10134
10135
10196
10201
10202
10232
10246
10253
10305
10307
10361
10376
10382
10405
10427
10462
10558
10606
10677
10750
10784
10815
10830
10839
10912
10932
10971
11015
11138
11447
11539
11625
11634
11645
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PASTRELLO, AGUSTINA
RODRIGUEZ, PAOLA CECILIA
VIOTTI, NOELIA SOLEDAD
RINAUDO, VIRGINIA

LOYOLA, LUCAS ALEJANDRO
ZUBARAN, DARIO EMILIANO
CORIA, MARIA CECILIA
PUJOL, FLORENCIA
BUFFADOSSI, DELFINA
VILLARNOVO, SOFIA BELEN
MENASTRO, GONZALO RENE
ROSSO, SOFIA

POLLIOTTO, AGUSTINA
MORENO, TAMARA ELIZABETH
MACIAS, RAMIRO GERONIMO
MORENO, ROSALIA

REUCCI, GERMAN ALBERTO
BURI, SOFIAAGUSTINA
MACAGNO, MARIA FLORENCIA
FASSETTA, MARTIN GABRIEL
GUE, SOLANGE ROCIO
CHIAPPERO, MAIA

BLANES, MARIA MICAELA
GROSSO MARTELLOTTO, EMELI
PIGNATTA, LUCIANA
ZANDRINO, DANIEL FRANCISCO
FERREIRA, JAZMIN SOFIA
COMINI, VIRGINIA CANDELA
FERRER, MARIA CELESTE
ORTEGA, CAMILAANDREA
DAGLIO, LUCIANA

DE MARCHI, ROMINA VANESA
CERVIGNI, JOSEFINA

MERLO, MARIANELA
ALASSIA, VALERIA SOLEDAD
PICOS MONCADA, CYNDI
PAVIOTTI, LUCIANO

FRAIRE, JULIETA PAOLA
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11743
11752
11754
11763
11776
11815
12009
12153
12221
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CRUSENO, SACHA

THEILER, MICKAELA BRENDA

RODRIGUEZ, NATALIA CAROLINA

PIGNATTA, VALENTINA

MOYANO, PABLO EZEQUIEL

ANDREOTTI, MARIA EMILIA

DONALICIO PORCEL DE PERALTA, CATERINA
FASSETTA, JUAN PABLO

ORFILA, ALFONSINA

CANTIDAD EN VILLA MARIA 204
CIUDAD VILLA NUEVA

MP
3510
4146
4739
5671
6232
6620
8107
8126
8214
9026
9116
9296
9311
9879
10342
12239

NOMBRE

MONTALBETTI, SILVIA

ROSSI, JUAN CARLOS

MIRANDA HUMERES,ENRIQUE FERNANDO
SANCHEZ, GERARDO EDGAR
GIACCAGLIA, MARIA EUGENIA
FUENTE,LAURA LEONOR

GOBBI, MARIELA VANESA

SERO, EDUARDO SEBASTIAN
ACHETTA, ARIEL ALEJANDRO
VAZQUEZ, VALERIA VANESA
BEVOLO, MARTIN ALEJANDRO
RODRIGUEZ, EVANGELINA MARIA
GIANARIA, MARIA ELISA

BOLLO, SANTIAGO RENE
VAZQUEZ, REBECA

SUBTIL, FACUNDO

CANTIDAD EN VILLA NUEVA 16

CANTIDAD EN GENERAL SAN MARTIN 241
TOTAL LISTADO: 241
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